A continuacidn, se abrid el sobre conteniendo la propuesta econdmica, ddndose lectura en voz alta a

los importes de la propuesta que fue aceptada.

SOBRE CONTENIENDO LA PROPUESTA ECONOMICA

IMPORTE CON LETRA SIN IVA: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.

IMPORTS DE IVA A TRASLADAR: 16% (DIECISEIS PORCIENTO) EQUIVALENTE A: $928,000.00 PESOS

PESOS 00/100 M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 00/100 M.N.)

• IMPORTE TOTAL CON IVA INCLUIDO: $ 6,728,000.00 (SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL

LICITACION
PUBLICA

ADQ-2025-LP-029-XXV

K). - CATALOGO DE CONCERTOS. - Anexo 8, senalando las condiciones de precio y page en 

concordancia con Io solicitado en las presentes bases. El licitante en su propuesta econdmica 

establece la siguiente oferta:

[...]

Implementacion y Puesta en marcha del Sistema de Gestion Integral para Regulaclbn de Establecimientos ' 

con Venta de Bebidas Alcoholicas", para la Secretaria de Gobierno Municipal del H. XXV Ayuntamiento de 

Tijuana, B. C., por un monto total de $ 6,728,000.00 (SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 

00/100 M.N.) con el 16% de I.V.A. incluldo, pagadero contra entrega de los bienes en los terminos sehalados 

en las bases de licitacibn, el dictamen tecnico y la propuesta tecnica y econbmica del proveedor.

664.973.7000

Este comite estard integrado por el Director de Recursos Materiales de la Oficialia Mayor de la Secretarfa